
                2020 年８月３日 

各位 

                              株式会社池田泉州銀行 

 

 

 

 
当行小野原支店で７月２９日（水）に判明した 1 名に加え、職員 3 名（計 4 名）が、 

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

１．概要 

（１）１人目 

① 経過 

７月２９日（水）同日夜、発熱等の症状（７月 30 日以降、出社せず） 

７月３１日（金）ＰＣＲ検査を受検 

８月 １日（土）検査の結果、新型コロナウイルス感染が判明 

② 所轄保健所等と連携し、お客様には濃厚接触者がいないことを確認 

 

（２）２・３人目 

① 経過 

８月 ２日（日）上記(1)の感染判明を受け、念のため同店全職員がＰＣＲ検査を受検。 

検査の結果、うち２名において新型コロナウイルス感染が判明 

（いずれも最終出勤日 7 月 31 日） 

② 所轄保健所等と連携し、濃厚接触に該当するお客様の有無について確認中 

 

２．対応 

 小野原支店はお客様と行員の安全を最優先に考え窓口営業を休業致します。店内ＡＴＭお

よび全自動貸金庫は消毒作業を実施し、お客様の安全確保を図ったうえで営業致します。 

 8 月 3 日 8 月 4 日以降 

窓口営業 休業 ※未定 

店内ＡＴＭ 営業 営業 

全自動貸金庫 営業 営業 

※窓口営業の再開日につきましては、所轄保健所等の関係機関と連携し、店内を消毒の 

うえ、当行ホームページにてあらためてお知らせさせて頂きます。 

 

当行では、今後もお客様ならびに職員の安全確保を最優先し、関係機関とも連携のうえ、 

感染拡大の防止に全力を挙げて取り組んでまいります。 

 

 お客様および関係者の皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

以 上 
 

 

 

 

当行職員における新型コロナウイルス感染者の発生および臨時休業について 

＜お客様お問い合わせ先＞ 

テレホンセンター ０１２０-０４１８９２  ※受付時間 平日 ９：００～１７：００ 


